平成 22 年９月 30 日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー カ ン
代表者名  代表取締役 執行役員社長

菊子 健二
  （コード番号：7648 名証 2 部）
問合せ先

     取締役 常務執行役員
管理統括部長      神谷 亨

TEL 052－671－2915

（訂正）機構改革及び人事異動のお知らせの一部訂正について

平成 22 年９月 30 日に発表いたしました「機構改革及び人事異動のお知らせ」の内容につき

まして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】
２．役員人事
  （取締役）

新役職名 氏 名 旧役職名
取締役
特命担当

鈴木 道宏 取締役専務執行役員
物流担当兼製造担当兼情報担当

取締役常務執行役員
CVS 担当兼物流担当

倉田 武雄 取締役常務執行役員
CVS 担当兼 CVS 営業部長

取締役常務執行役員
管理担当兼情報担当兼管理統括部長

神谷 亨 取締役常務執行役員
管理担当兼管理統括部長兼同人事教育

部長
取締役常務執行役員
商品担当兼事業開発担当

門坂 功 取締役執行役員
商品担当兼事業開発担当兼商品統括部

長

【訂正後】
２．役員人事
  （取締役）

新役職名 氏 名 旧役職名
取締役
特命担当

鈴木 道宏 取締役専務執行役員
物流担当兼製造担当兼情報担当

取締役常務執行役員
CVS 担当兼物流担当

倉田 武雄 取締役常務執行役員
CVS 担当兼 CVS 営業部長

取締役常務執行役員
管理担当兼情報担当兼管理統括部長

神谷 亨 取締役常務執行役員
管理担当兼管理統括部長兼同人事教育

部長
取締役常務執行役員
商品担当兼事業開発担当

門坂 功 取締役常務執行役員
商品担当兼事業開発担当兼商品統括部

長

 以上